Asunto: Carta DE06842-24. Informa rechazo de Solicitud de Autorizacion de Conexion, proyecto
Nuevo Horizonte, NUP 5420.
Datos adjuntos: DE06842-24.pdf; 2412-DAA-RAA-PR5420-V1.pdf

Enviado el: lunes, 23 de diciembre de 2024 13:55

Para: JEVasquez@colbun.cl

CC: Camilo Caro Rodriguez <ccaro@colbun.cl>; Maria Canales Nuiiez <mcanales@colbun.cl>; Erick Zbinden Araya
<Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Hermes Rosario
Muinoz <hermes.rosario@coordinador.cl>; Rodrigo Munoz Huerta <rodrigo.munoz@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE06842-24. Informa rechazo de Solicitud de Autorizacidn de Conexion, proyecto Nuevo Horizonte, NUP
5420.

Estimado Sr. Juan Eduardo Vasquez M.
Representante Legal - Colbun Desarrollo SpA

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Herndndez, Subgerenta de Interconexion de Proyectos del
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia.

Agradezco confirmar la recepcién, por favor.

Saludos cordiales,

-

- Cecilia Flores Pérez
Secretaria
Gerencia de Personas y Administracion
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